数据信息页
CH20M22 B FE AGY/BK 3747 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
CH20M 外壳的基本元件具有许多优点，是您的项目的绝佳

灰, 基本元件, 用于 FE 触点的制动脚区域凹槽, 宽度:
22.5 mm
订货号 1472800000
类型 CH20M22 B FE AGY/BK 3747
GTIN (EAN) 4050118279337
数量 10 items
编制日期 05.04.2026 03:41:27 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CH20M22 B FE AGY/BK 3747 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 108 mm 深度 (英寸) 4.252 inch
高度 109.3 mm 高度 (英寸) 4.3031 inch
宽度 22.5 mm 宽度 (英寸) 0.8858 inch
净重 33.18 g
温度
环境温度 -25 °C…85 °C 工作温度范围 -40...120 ℃
湿度 5 - 93% 相对湿度, Tu =
40°C, 无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料数据
阻燃等级符合 UL 94 V-0 绝缘材料 PA 66 GF 30
绝缘材料组 I 表面处理 未处理的
基础材料 塑料材质 相比漏电起痕指数（CTI） 600 ≤ CTI
常规数据
颜色编码 玛瑙灰 防护等级 IP20 (安装后)
安装导轨已装备 TS 35 比色表 (相似) RAL 7038
密封选项 无
组件属性
安装组件的插座接插件的插槽最大数量。 6 PCB 电路板数，最大值 1
连接层数，最大值 3 回路数，最大 24
PCB 上组件的最大高度 16.1 mm PCB 组件类型 双面
机械测试
符合标准 符合 DIN EN 61373:1999 标准 (耐冲击和振动)
测试条件 一排安装五个外壳, PCB 上的 200g 额外重量
已验证的轴 X, Y, Z
冲击测试 一般测试建议 所有机械测试均按示范性设置进行，或者考虑相关
法规。具体结果不能代替批准相关测试。它们只是
定位值。
测试类别 1
每个轴的冲击数量 3 个位于正极和负极方向
冲击持续时间 30 ms
水平加速度 30.00 m/s²
垂直加速度 30.00 m/s²
纵向加速度 50.00 m/s²
振动测试 测试类别 1B
测试持续时间 每个轴 5 小时
有效加速 7.9 m/s²
编制日期 05.04.2026 03:41:27 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CH20M22 B FE AGY/BK 3747 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany